
令和２年５月吉日 

 

滑川市立早月中学校ＰＴＡ 

役 員  各位 

 

滑川市立早月中学校ＰＴＡ 

会長  山 口 一 太 郎 

 

 

常任委員会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候 ＰＴＡ役員の皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今後のＰＴＡ活動につきまして協議いたしたく、下記の通り常任委員会を開催

いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 令和２年５月１１日（月） １９時３０分より 

２ 場 所 早月中学校 ２階 会議室 

３ 協議事項 （１）当面の事業内容について 

① 檪原神社祭礼における巡回指導について 

② 延槻発行について 

③ 市クリーン作戦、海岸清掃・校舎周辺環境整備について 

④ ふるさと龍宮まつり巡回指導について 

 （２）部会打合せ 

 （３）その他 

 

 

 

 

 

＜事務担当・連絡先＞ 
早月中学校 五十里教頭先生 

（TEL ４７５－０３４２） 


	② 延槻発行について
	③ 市クリーン作戦、海岸清掃・校舎周辺環境整備について

